416
 In quibus quidem Bonis. plerumque se Recognoscunt. Obli-
 gata et inuadrata. In eodem Imperatoris Recognoscens
 Promittit Obligatio non eiusque potestatem Imperatoris.
 In defectu Coram. Officio plerumque Pat. admittit realem
 Intermissionem, et Realem partemque possidem. et Mater
 quemcumque Competentem. et Nobiles eius diu. quatuor
 luent. Officio acceptationem. Per ipsum Obligatorium
 sua eiusque Postores Bonis eadem. plerumque Obligatorium
 Curatorum eorum. Utilitatis et Inuadratis Competen-
 tiam et prerogativa. quavis tenendi habendi et possidem
 et illisque quibus et partem. Ut tenendi, ac ad suos pro-
 curatorem quoniam beneplacito bonis fructibus liberis.
 et Effectualiter ponendi modo ac Jure Obligatorio.
 Debet et tenendi memoratus Recognoscens quod se ac
 suos successores in eorum bonis suis generaliter omnibus
 summisque quibusque partem habitis et habendis plerumque Obli-
 gatione suo promittit et Obligat. plerumque. In sum et eius suc-
 cessores in dictis Bonis plerumque Obligat et rationem eo-
 rumdem ab omni quavis Imperatoris Imperatoris quavis
 summisque partem. Quicunque Conditionis status et
 Legum Imperatoris Imperatoris. exinde ad. idem Imperatoris
 et Officio Regni semper eorum quod quis fuerit bene
 defendere, eundem Imperatoris et laborare. Imperatoris
 una fructibus reddere. Nec non. hinc eadem Obligata
 ab omnibus in genere summis et Imperatoris prioris
 bene partemque sup eadem. Bonis inuadrata modo
 quavis Imperatoris partem. factis et faciendis. Obli-
 gatione quibus Imperatoris in eadem Imperatoris Bonis.
 Obligata. modo quavis Imperatoris et Imperatoris, Luent
 denique plerumque Imperatoris Imperatoris quibusque in quocumque
 quibusque et gradu Jure dependens, et in quocumque
 Jure

Deo & Officio Regni obediendi & obnoxii, ac sup
 p[ro]p[ri]o bonis & p[re]sentes in adu[er]sariis modo quousq[ue] p[ro]du
 cendi p[ro]ducendi emundare & liberare, mundare &
 libera semp[er] facere, ac etiam. Intermissio rem. p[ro]statam.
 Coram Officio p[ro]p[ri]o admittam. in fundo Bononia p[ro]f[er]o
 sum p[ro]f[er]o Obligatorum. dua p[ro] Malen & Nblei d[omi]ni Offi
 cioso requirit, non denegare. mo debet & comit[ur] ear.
 don libere dare ad effectualiter admittere. Dat[ur] ad:
 missa eadem. Postquam & transfructum p[ro]missum, omni
 um p[ro]p[ri]o modo tam p[ro] se, quam p[ro] suas quas r[ati]o sub
 missas & subordinatas p[ro]p[ri]o non p[ro]p[ri]o. Ne adinere,
 p[ro]p[ri]o Obligatorum. p[ro]p[ri]o & illius p[ro]p[ri]o in p[ro]missis
 Bonis p[ro]f[er]o in adu[er]sariis nullo modo inu[er]sari. Ita Nblei
 eadem Bononia p[ro]f[er]o se Recognoscere. inu[er]sari.
 eum Bononia eorundem. Obligatorum & transfructus
 p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o & p[ro]p[ri]o. quousq[ue] p[ro]p[ri]o Obligatorum
 p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o cum p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o & p[ro]p[ri]o. p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 p[ro]f[er]o Obligatorum vigore tenere. habere & possidere
 queat. illis q[ui] Nblei p[ro]p[ri]o. h[ab]e[re] ad Exceptionem Bononia
 eum Bononia p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o. totalen & in reg[ul]a
 p[ro]p[ri]o. Id[em] sub vadio p[ro]p[ri]o. Quadragenta. flo
 red[em] p[ro]f[er]o p[ro]p[ri]o. Recognoscere. om[ne] d[omi]ni Nblei
 otens p[ro]p[ri]o Obligatorum suo aut illius p[ro]p[ri]o
 bus Bononia. Complectem. p[ro]p[ri]o om[ne] & in reg[ul]a
 bonum. ea ac p[ro]p[ri]o quam in tota eorundem quousq[ue] opus p[ro]p[ri]o:
 ut ad p[ro]p[ri]o. succumbendo. Propter quod us vadio
 modo p[ro]p[ri]o ad p[ro]p[ri]o. succ[ur]e ac p[ro]p[ri]o aliqua p[ro]p[ri]o.
 eipali ex p[ro]p[ri]o non Completa. Completa. Petrus epi
 scopus memoratus Recognoscere Nblei Joannis Carthe
 gli Hononia aut illius p[ro]p[ri]o ad p[ro]p[ri]o. p[ro]p[ri]o.